حزب کمونیست کارگری حمایت قاطع خود را از خواستها و مبارزات معلمان اعلام میکند و همه مردم را به پشتیبانی از این مبارزات فرا میخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ فروردین ۱۴۰۲، ۳۱ مارس ۲۰۲۳

## اولتیماتوم کارگران رسمی نفت - کاظم نیکخواه

شورای هماهنگی و همبستگی کارکنان رسمی صنعت نفت روز ۱۳ فروردین در بیانیه شدید اللحنی به وزیر نفت هشدار داد و در ارتباط با عدم اجرای ماده ۱۰ چنین اعلام کرد "جناب آقای اوجی، بیش از یک ماه از نمایش مضحک اعلام موافقت رئیس جمهوری با اجرای کامل ماده ۱۰ آن هم در عمومی ترین رسانه موجود می گذرد اما به جز هجمه به کارکنان از طرف غیر به مانند چند سال گذشته، عایدی برای ما نداشته است".

WWW.free-them-now.com

## اعتصاب کارگران شرکت عمران صنعت چابهار و پرستاران در اراک

از مراکز دیگر اولتیماتوم به اعتراض داده اند. حزب کمونیست کارگری بر اعتصابات سراسری بعنوان یک حلقه مکمل اعتراضات مردمی و جلو بردن انقلاب برای سرنگونی جمهوری اسلامی تاکید دارد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ فروردین ۱۴۰۲، ۴ آپریل ۲۰۲۳

روز پانزده فروردین کارگران شرکت عمران صنعت در چابهار در اعتراض به پایمال شدن حقوق کارگران و کارکنان این شرکت توسط پیمانکار به اعتصاب خود ادامه داد. این پروژۀ در دست سپاه و قرارگاه خاتم الانبیا است.

روز ۱۴ فروردین جمعیت بزرگی از پرستاران در برابر دانشگاه علوم پزشکی در اراک تجمع کردند و در اعتراض به سطح نازل حقوقها، فشار سنگین کاری و وضعیت نابسامان استخدامی خود

## گرامیداشت روز تولد حمید روحی از جانب‌اختگان انقلاب و تجمعات بازنشستگان تامین اجتماعی در اهواز و شوش

بازنشسته تا کی میخواد حل بشه، گرانی، تورم، بلای جان مردم، "نه مجلس نه دولت / نیستند به فکر ملت"، "فقط کف خیابون / به دست میاد حقمون"، "بازنشسته پیاخیز، برای رفع تبعیض"، "دشمن ما همینجاست، دروغ میگو آمریکاست"، "این همه بی‌عدالتی، هرگز ندیده ملتی"، و "رئیس بی‌عرضه، برگرد برو به حوزه". فضای خشم و سرنگونی طلبی در سراسر جامعه و در تمامی اعتراضات اجتماعی موج میزند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ فروردین ۱۴۰۲، ۵ آپریل ۲۰۲۳

گرامیداشت جمعی یاد آنها و جمع شدن بر مزار عزیزان جانب‌اخته، بر

دادخواهی تا سرنگونی حکومت اسلامی و بر ادامه انقلاب زن‌زندگی\_آزادی تاکید میکنند. خبر دیگر در مورد تجمع بازنشستگان تامین اجتماعی در دو شهر اهواز و شوش در روز دوشنبه ۱۴ فروردین در اعتراض به فقر و گرانی و وضع بد معیشتی است.